МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Решение

       от 17 августа 2021 г.                                                         №   9/1

Об образовании избирательных участков
в местах временного пребывания участников голосования

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области от 24 марта № 161/1562-6 «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей, на территории воинской части для проведения голосования по выборам, назначенным на 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия города Электросталь РЕШИЛА:
1.Образовать избирательные участки в местах временного пребывания участников голосования согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Московской области.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову О.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					О.В. Богданова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                            			С.И. Белова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Электросталь
от 17 августа  2021 г. № 9/1

	№ П/п
	Номер избирательного участка
	Наименование места временного пребывания участников голосования
	Адрес помещения для голосования

	1
	3561
	ГБУЗ МО «Электростальская центральная городская больница»
	г.Электросталь,
Московской области, ул.Пушкина, дом 3

	2
	3562
	ФГБУЗ «Центральная медико-санитарная часть №21» Федерального медико-биологического агентства России и ФГУЗ «Центральная психиатрическая больница Федерального медико-биологического агентства России»
	г.Электросталь,
Московской области,
ул.Комсомольская, дом 3.

[bookmark: _GoBack]